
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

142. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 11.06.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Kolína na další  volební 
období
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

5.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodání vozidel Škoda 
Fabia"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na doporučení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o energetických 
službách určených veřejnému zadavateli se spol.  ENESA a.s., IČ: 27382052, U 
Voborníků 852/10, 19000 Praha 9
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Informativní zpráva o připravované veřejné zakázce na dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami v 
přepravě cestujících
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení dodatku č.22 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové osobní dopravě se společností  ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na ukončení provozu protialkoholní a protitoxikomanické záchytné 
služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na doporučení schválení schválení aktualizace Strategického plánu 
sociálního začleňování Kolína pro období 2018 - 2020
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



11. Návrh na doporučení ke schválení Základního zhodnocení plánu rozvoje 
rodinné politiky na období 2015 - 2018 a stanovení plánu na období 2018 - 
2020
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na doporučení poskytnutí finančních prostředků - podpora organizací
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Zápis z jednání komise zdravotně sociální rady města květen 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na schválení Závazných standardů veřejného osvětlení města Kolín pro 
období 2018-2028
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky "Kolín kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

16.

Návrh na schválení nájemní smlouvy č. 2657011218 v rámci investiční akce 
"Skatepark Kolín"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

17.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc.  č.  2805/2 v k.  ú. 
Kolín
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

18.

Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby ev. č.  776/2018 v 
rámci investiční akce "Skatepark Kolín"
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

19.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2111/3 
v katastrálním území a obci Kolín, spočívající  ve zřízení sjezdu
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

20.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Štítného čp. 833
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

21.

Návrh na zrušení práva stavby na pozemcích par. č.  4044 a 4043 ve 
vlastnictví  města Kolína, dělení pozemku a návrh na zřízení smlouvy o právu 
stavby na pozemku par. č. 4044/5
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

22.

Návrh na prodej části pozemku parc.  č.  1025/1 v katastrálním území 
Sendražice u Kolína z vlastnictví  města Kolína do vlastnictví fyzické osoby
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

23.

Návrh na schválení směny městského pozemku parc. č. 863/27 v kat.  území 
Kolín
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

24.
Návrh na schválení pořízení a obsahu změny č. 4 územního plánu Kolín
Předkládá: Mgr.  Bc. V ít  Rakušan

25.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města pro Taneční klub 
CrossDance při 4. ZŠ Kolín,  o.s. na MS v performing Arts v Los Angeles
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar



26. Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Barry & spol.,  z.s. , 
na akci "Natruc - 20. ročník open air festivalu" konanou na Kmochově 
ostrově v Kolíně
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

27.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Jakuba Doubravu 
na akci "Kyvadlo - letní taneční zábava" konanou v Kolíně-Sendražicích ve 
sportovním areálu
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

28.
Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

29.

Návrh na schválení zřizovacích listin mateřských a základních škol 
zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

30.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

31.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/4 v domě č. p.  
134, Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p.  764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (18m2), 3.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.  162, ul.  
Žižkova, Kolín III,  a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací 
Gymnázium Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č.  3A ke smlouvě o 
zastavení pohledávek
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

38.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č.  5 ke smlouvě o úvěru 
č.  60/09/LCD ze dne 14. 4. 2009
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

39.
Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar

40.

Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 
2018
Předkládá: Mgr.  Michael  Kašpar



41. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města


